
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ПАВЛА 

АРСЕНТЬЕВИЧА 

МИХАЙЛИЧЕНКО ГОРОДА ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 

 
 

П Р И К А З 

 

28 августа 2023 года № 269-ВД 

 

г.Ейск 

 

Об организации работы по профилактике табакокурения, алкоголизма, 

наркомании и привития навыков здорового образа жизни 

 
 

В целях систематической и планомерной работы по профилактике 

наркомании среди учащихся п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить Смолянинова М.Р., заместителя директора, 

ответственным за проведение работы по профилактике 

наркомании в школе в 2022- 2023 учебном году. 

2. Вменить ему в обязанности организацию мероприятий с 

учащимися, их родителями совместно с классными 

руководителями с целью профилактики наркомании, проведение 

анкетирования и организацию добровольного тестирования 

учащихся школы от 13 лет и старше, контроль за оснащением, 

ведением документации кабинета по профилактике наркомании. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Директор Т.Н.Руденко 
 

 


